
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1869/2024                                                                                 Jelenia Góra 19.12.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19.12.2024 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych  

materiały opatrunkowe, obłożenia operacyjne, materiały szewne 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/53/11/2024 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 
Fartuch chirurgiczny wyjałowiony  

bez wstawek 
207 900,00 

2 
Fartuch chirurgiczny wyjałowiony  

ze wstawkami 
101 250,00 

3 Fartuchy chirurgiczne endoskopowe 12 124,08 

4 Folia operacyjna 11 023,56 

5 Ostrze do dermatomu Nouvag 2 138,40 

6 Akcesoria do aparatu C2 NerveMonitor 81 057,24 

7 Szwy chirurgiczne jałowe nieresorbowalne 154 761,45 

8 
Szwy chirurgiczne jałowe syntetyczne 

resorbowalne 
612 981,56 

9 Nici nietypowe i materiały chirurgiczne różne 9 459,50 

10 Nici do podwiązywania cewników centralnych 8 100,00 

11 Nici do chirurgii ręki 42 535,11 

12 Nici do zabiegów naczyniowych 33 864,48 

13 Nici do zabiegów urologicznych endoskopowych 4 012,42 

14 
Obłożenia operacyjne - zestawy podstawowe - dla 

potrzeb Bloku Operacyjnego 
858 591,47 

15 Zestaw operacyjny wyjałowiony ginekologiczny 58 590,00 

16 

Obłożenia operacyjne - zestawy proceduralne 

(TUR, kraniotomia) - dla potrzeb Bloku 

Operacyjnego 
152 760,60 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

17 
Serwety zabiegowe/operacyjne wyjałowione z 

taśmą samoprzylepną 
52 893,00 

18 
Opatrunki podstawowe (gaza, kompresy, opaski, 

siatki, tampony, plastry itp.) 
1 728 207,04 

19 Kompresy gazowe w pakietach 16 826,40 

20 Folie opatrunkowe 2 579,00 

21 Przylepce chirurgiczne 16 421,40 

22 
Plastry do mocowania kaniul obwodowych i 

centralnych 
272 872,80 

23 Preparaty do ochrony skóry 7 067,52 

                                                        RAZEM:  4 448 017,02 

 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 13 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 19 6 560,00 7 084,80 2 4 

 

  

 

Oferta nr 2 – Skamex S.A. ul. Częstochowska 38/52, 93-12 Łódź     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 2 112 500,00 121 500,00 2 5 

Pakiet Nr 4  112 500,00 121 500,00 2 5 

Pakiet Nr 15 23 800,00 25 704,00 2 5 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 3 – Inomed Polska Sp. z o.o. ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 6 75 053,00 81 057,24 3 7 

 

 

Oferta nr 4 – ANT Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 15 29 050,00 31 374,00 2 5 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 5– Peters Surgical Polska Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 10 6 975,00 7 533,00 2 5 

 

 

 

Oferta nr 6 – Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 139 650,00 150 822,00 2 5 

Pakiet Nr 2  58 750,00 63 450,00 2 5 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 7 – Zarys International Group Sp.z  o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 157 150,00 169 722,00 2 5 

Pakiet Nr 2 67 375,00 72 765,00 2 5 

 

 

Oferta nr 8 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 262 850,00 283 878,00 do 2 do 5 

Pakiet Nr 15 28 973,00 31 290,84 do 2 do 5 

Pakiet Nr 17  43 695,00 47 190,60 do 2 do 5 

Pakiet Nr 19  12 460,00 13 456,80 do 2 do 5 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 9 – CMS Polska Sp. z o.o. ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 25C, 35-105 Rzeszów      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 14 624 462,80 674 419,82 2 5 

 

 

Oferta nr 10 – Solventum Poland sp. z o.o. ul. kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 21 15 259,80 16 480,58 2 5 

Pakiet Nr 22 270 040,00 291 643,20 2 5 

Pakiet Nr 23  6 536,00 7 058,88 2 5 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 11 – Vente Amicale Sp.z  o.o. ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 14 794 910,00 858 502,80 2 5 

 

 

 

Oferta nr 12 – Complimed Sp. z o.o. ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 7 136 391,40 147 302,71 3 7 

Pakiet Nr 8 553 855,80 598 164,26 3 7 

Pakiet Nr 10  7 500,00 8 100,00 3 7 

Pakiet Nr 11 38 369,88 41 439,47 3 7 

Pakiet Nr 12  32 400,00 34 992,00 3 7 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 13 – Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków       

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 137 200,00 148 176,00 2 5 

Pakiet Nr 2 60 250,00 65 070,00 2 5 

Pakiet Nr 17 21 975,00 23 733,00 2 5 

 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 

   Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-12-19T13:33:32+0100




